[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОТДАЛЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.07.2023 г.                                                                                                    № 20
пос. Отдаленный

Об утверждении ежеквартального отчета об исполнении бюджета Отдаленного сельского поселения Апшеронского района
за 2 квартал 2023 года

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Отдаленного сельского поселения за 2 квартал 2023 года по доходам в сумме 3119,4 тыс. руб. и по расходам в сумме 1723,4 тыс. руб. с превышением доходов над расходами (профицит бюджета Отдаленного сельского поселения) в сумме 1396,0 тыс. руб. и по следующим показателям:
Доходы бюджета поселения по кодам классификации доходов бюджетов, Доходы  бюджета поселения по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операции сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета поселения, Расходы бюджета поселения по ведомственной структуре расходов бюджета поселения, Расходы бюджета поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов, Источники финансирования дефицита бюджета поселения по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов, Источники финансирования дефицита бюджета поселения по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов, финансирование которых предусмотрено осуществлять из бюджета Отдаленного сельского поселения Апшеронского района, согласно приложения к настоящему постановлению.
2.Ведущему специалисту администрации Отдаленного сельского поселений Апшеронского района обнародовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте администрации Отдаленного сельского поселения Апшеронского района в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Отдаленного сельского

поселения Апшеронского района                                                             С.С.Мовян